ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 53        с.Малиновка

52 собрание 4 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 18 от 25 августа 2021 года

	О передаче   полномочий Администрацией Малиновского сельского поселения на уровень Администрации Томского района  по культуре и спорту

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Администрации Малиновского сельского поселения передать полномочия Администрации Томского района на 2022-2024 годах  по следующим направлениям:

- по созданию  условий для организации  досуга  и  обеспечения жителей поселения услугами организаций  культуры;

-по обеспечению условий для развития на территории  поселения физической культуры, школьного и массового  спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных  мероприятий поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета поселения Ж.Ю.Аникина
Главы поселения (Главы Администрации) И.В.Сухов
  26 августа 2021 г.